

## Puhkpilliosakond

Haapsalu Muusikakooli algusaastatel alustasid puhkpilliosakonnas tööd Haapsalu innukas puhkpillimuusika edendaja Pärt Ellerhein ja teenekas pedagoog Erich Meister. Puhkpilliosakonna õpetajate perre on hiljem kuulunud Andres Kaus (puhkpillid), Elmo Joa (puhkpillid), Maarit Vikman (klarnet, flööt), Pille Vaiksoo (plokkflööt, flööt), Loit Lepalaan (ansambel), Hardo Killing (plokkflööt, flööt), Nikita Grušev (saksofon, trompet, flööt), Priidik Soon (flööt), Nils Kristjan Kosapoeg (flööt), Jaak Karlis ja Madis Kari (klarnet, saksofon). Täna töötab osakonnas 6 õpetajat:

**Aarne Õunapuu** orkester, trompet, saksofon, osakonna juhataja

**Jaak Vasar** trompet, direktor

**Helen Saar** flööt, õppejuht

**Stanislav Maksimov** plokkflööt, klarnet, flööt

**Lehari Kaustel** löökpillid

**Olavi Oismann** klarnet, saksofon

Mitmed puhkpilliosakonna vilistlased on hiljem valinud endale muusiku elukutse:

Neeme Birk (trompet), Madis Kari (klarnet), Taavi Kuntu (trompet) ja Jaak Vasar (trompet). Jaak Vasar on täna ka ühtlasi Haapsalu Muusikakooli direktor ja õpetaja.

Lisaks on puhkpilliosakonna lõpetanud järgmised tuntud inimesed: Daimar Liiv, Raul Altmäe, Elmo Joa ning Jaan Alver. Mitmed puhkpilliosakonna vilistlased mängivad oma põhitöö kõrvalt ka erinevates orkestrites.

Õpetaja Aarne Õunapuu juhatamisel on saanud paljud õpilased võimaluse mängida muusikakooli puhkpilliorkestris. Orkester on varasematel aastatel osalenud erinevatel üritustel nii Eestis kui ka välismaal. Sealhulgas on ka mitmeid osavõtte laulupidudest ning paljudest konkurssidest. Sageli on puhkpilliosakonna õpilased kaasa löönud meie kooli kammerorkestris ja erinevates koosseisudes. Viimasel aastal on õpilased osa võtnud ka puhkpilliorkestrist "Livonia" ning mitmeid aastaid on flöödiõpilased harjumuspäraselt osalenud flöödi Suveakadeemias Rõuges, kus õpilased on end täiendanud erinevates meistiklassides.

Aastate jooksul on puhkpilliosakonna õpilasi tunnustatud konkurssidel auhinnaliste kohtade ja diplomitega. Viimastel aastatel on auhinnalisi kohti toonud: Anna-Maria Õun (flööt), Susanna Ojamäe (flööt), Piia Tomingas (flööt), Anni Hipp Visla (flööt) ja Loviise Lekarkin (flööt).

Täna õpib osakonnas 35 õpilast (s.h Palivere filiaal).

Helen Saar, õppejuht